
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VII/94/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 kwietnia 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania „Drzewa na al. Andersa” 

realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 zadania 

„Drzewa na al. Andersa”.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Drzewa na al. Andersa wraz z charakterystycznym układem są bardzo istotnym elementem 

nowohuckiego  krajobrazu. Niestety przez ostatnie lata  wiele z  nich zostało  wyciętych ze 

względu na zagrożenie  jakie sprawiały, bądź zostały nieodwracalnie  uszkodzone wskutek 

działania warunków atmosferycznych. Aktualnie brakuje ok 50 drzew. Celem  zadania jest 

przywrócenie pierwotnej liczebności drzewostanu na al. Andersa. 


